

# עדכון פעילות צה"ל במלחמה

## בדרום

הפיר שמוביל למנהרה בה אותרו גופותיהם של החטופים כרמל גת, עדן ירושלמי, הירש גולדברג-פולין, אלכסנדר לובנוב, אלמוג סרוסי ורס"ר אורי דנינו, זכרונם לברכה, אותר לצד בובות וציורי קיר של דמויות מצוירות בחצר ילדים. כוחות אוגדה 162 ושב"כ איתרו את הפיר שמוביל למנהרה במרחב מוקף אויב ורווי מלכודים. זוהי דוגמה נוספת לשימוש הציני של חמאס במרחב האזרחי לשם פעילות טרור.

בסוף השבוע, כוחות צה"ל חיסלו יותר מ-100 מחבלים ואיתרו מספר פירים תת"ק ברצועת עזה. כלי טיס של חה"א תקפו בהכונה מודיעינית של אמ"ן, שב"כ ופד"ם, מתחמי פיקוד ושליטה של חמאס שהוסוו במרחבים אזרחיים. בין מתחמי הטרור שהושמדו-מתחם ששימש בעבר כביה"ס "חלימה סעדיה" בעיר עזה; מרחב ששימש בעבר כמכללת "נמאא" בעיר עזה; מרחב ששימש בעבר כביה"ס "עמרו אבן אלעאץ" בצפון רצועת עזה. מתחמים אלו שימשו את מחבלי החמאס לתכנון והוצאת פעולות טרור נגד כוחות צה"ל ומדינת ישראל. טרם התקיפה ננקטו צעדים רבים כדי לצמצם את הסיכוי לפגיעה באזרחים, לרבות שימוש בחימוש מדויק, חוזי מהאוויר ומידע מודיעיני. חמאס מפר באופן שיטתי את הדין הבינ"ל, תוך ניצול אכזרי של מוסדות אזרחיים והאו"ב כמגן אנושי לפעולות טרור. צה"ל ימשיך לפעול בעוצמה ובנחישות כנגד ארגוני הטרור.

צק"ח 401 פועל בשבועות האחרונים בשכונת תל סולטאן, במסגרת מבצע אוגדתי של אוגדה 162 ברפיח. עד כה חוסלו בפעילות במרחב למעלה מ-200 מחבלים ואותרו עשרות אמל"ח בבתים ובאיתורים אזרחיים, באחת ההתקלויות פשטו הכוחות על מבנה ממנו הופעלה אש לעברם, הכוחות סרקו את המבנה וחסלו את המחבל. במרתף המבנה איתרו הכוחות אמל"ח רבים ששימשו את המחבלים שהתבצרו בניין בלב השכונה. הלוחמים חיסלו בקרבות מחבלים שהתבצרו במבנים במרחב. בנוסף, איתרו הלוחמים 10 משגרים המיועדים לירי רקטות ארוכות טווח שיועדו לשיגור לעבר שטח הארץ.

מסוקי קרב של חה"א תקפו ביום חמישי, בהכונת שב"כ, אמ"ן ופד"ם, מתחם פיקוד ושליטה שהוסווה בתוך מתחם הומניטרי בדיר אל-בלח, אשר שימש מחבלים מארגוני הטרור חמאס וגא"פ. בתקיפה חוסלו מספר מחבלים מארגוני הטרור, ביניהם: המחבל עבדאללה ח'טאב, מפקד גדוד דרום דיר אל-בלח בארגון הטרור גא"פ, אשר פיקד על יציאת מחבלי גא"פ מהגדוד למתקפה 7-ב באוקטובר במרחב עוטף עזה. בנוסף, חוסל המחבל חאתם אבו אלג'דיאן, מפקד גדוד מזרח דיר אל-בלח בארגון הטרור גא"פ, אשר קידם והוציא לפועל מתווי טרור נגד כוחות צה"ל במהלך המלחמה. זוהי דוגמה נוספת לשימוש השיטתי של ארגוני הטרור ברצועה באוכלוסייה ובתשתיות אזרחיות, לצורך ביצוע פעולות טרור נגד כוחות צה"ל ומדינת ישראל.



## בצפון

בסוף השבוע, כלי טיס של חה"א והכוחות הלוחמים של פצ"ן תקפו עשרות מבנים צבאיים, תשתיות טרור ומחסני אמל"ח, והשמידו עשרות משגרים שכוונו ליישובי הצפון. לוחמי הגנ"א יירטו בהצלחה כטב"ם שחצה משטח לבנון. בנוסף, יורטו שתי מטרות אוויריות חשודות שעשו את דרכן לשטח הארץ משטח לבנון. כוחות כיבוי פעלו במרחב לכיבוי שריפה שפרצה בעקבות הנפילה. כוח צה"ל מיחידת האיסוף 869 זיהה חוליית מחבלים של חיזבאללה שנכנסת למבנה צבאי של הארגון במרחב מרכבא שבדרום לבנון. בסגירת מעגל מהאוויר, מטוסי קרב תקפו את המבנה. כוח צה"ל מאוגדה 91 זיהה מספר מחבלים מחיזבאללה שפעלו במבנה צבאי במרחב חולא שבדרום לבנון. בסגירת מעגל מהאוויר, מטוסי קרב תקפו את המבנה בו פעלו המחבלים. בהמשך להתרעות שהופעלו במרחבים מלכיה, רמות נפתלי, ק"ש ובית הלל, זוהו כ-65 שיוגרים שחצו משטח לבנון. לוחמי הגנ"א יירטו בהצלחה את חלקם, וחלקם נפלו בשטחים פתוחים, זוהו נפילות במרחב קריית שמונה. כוח צה"ל מאוגדה 146 זיהה מחבל מחיזבאללה פועל במבנה צבאי של הארגון במרחב אל-מטמורה. בסגירת מעגל מהאוויר, מטוסי קרב תקפו את המבנה.

## באיו"ש

לאורך המבצע בשבועיים האחרונים באיו"ש, הבקעה והעמקים, כוחות חה"א פועלים במרחב ומעניקים סיוע צמוד לכוחות הקרקעיים. עד כה, הותקפו למעלה מ-20 מחבלים חמושים בתקיפות אוויריות. מסוקי הסער מאפשרים ללוחמים הגעה בטוחה למרחב ומעניקים פינוי פצועים מציל חיים, תוך נחיתה בשטח סבוך ותחת אימים.

ביום חמישי, כוחות צה"ל מחטיבת הבקעה והעמקים, חטיבת כפיר ולוחמי יחידת מצדה של שב"ס, החלו במבצע לסיכול טרור במרחבים פרעה וטובאס, לצד מבצע נוסף בעיר יריחו. במסגרת הפעילות, כלי טיס תקפו מהאוויר חוליית מחבלים חמושה שפעלה במרחב. בין המחבלים שחוסלו בתקיפה: מחמד זכריא זביידי, מחבל במרחב ג'נין שלקח חלק בפגיעו ירי במרחב התפר ובפעולות טרור רבות נגד כוחות צה"ל. בתקיפה חוסלו מספר מחבלים נוספים, אשר היו מעורבים בפעולות טרור ופיגועי ירי נגד כוחות הביטחון. בנוסף, לוחמי יחידת מצדה של שב"ס חיסלו בחילופי אש מחבל שהיה חמוש במטען. הכוחות חשפו צירים בהם הוטמנו מטענים במטרה לפגוע בכוחותינו.

בשבוע וחצי האחרונים, כוחות צה"ל, שב"כ, ומג"ב פועלים במרחב ג'נין שבחטיבת מנשה. עד כה, חוסלו בג'נין 14 מחבלים, נעצרו מעל ל-30 חשודים, הושמדו כ-30 מטענים שהוטמנו בצירים, ובוצעו ארבע תקיפות אוויריות במרחב. בנוסף, הושמדו תשתיות טרור רבות, ביניהן מצבור אמל"ח תת"ק שאותר מתחת למסגד ומעבדה לייצור מטענים. הכוחות איתרו והחרימו נשקים רבים ואמל"ח נוספים. במהלך הפעילות, חוסל מפקד התארגנות הטרור של חמאס בג'נין, וסאם חאזם, אשר הכווין פיגועי ירי ומטענים במרחב ג'נין והיה אחראי לקידום פעולות טרור באיו"ש. הכוחות ממשיכים במבצע עד להשגת יעדיו.

בשבת, התקבל דיווח על נסיון פיגוע דריסה בתחנת הדלק בעלי שבחטיבת בנימין, במסגרתה רכב פלסטיני האיץ לעבר ניידת משטרה והתנגש בה. המחבל נתפס ע"י כוחות צה"ל והועבר להמשך חקירת כוחות הביטחון.

## העמ"צ הרמטכ"ל במרכז הרצועה

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, קיים השבוע העמ"צ במרכז רצועת עזה. אלו הם חלק מדבריו: "אסור לוותר על אף אחת ממטרות המלחמה. צה"ל ממשיך להכריע את הזרוע הצבאית של חמאס ונעושה הכול כדי להביא את החטופים בחיים. כל חטוף שנחזיר עכשיו בחיים יהיו לו עוד שנים רבות, וכל מחבל בסוף יחוסל".



## הישגי צה"ל במספרים

מעל 4,940 מבוקשים נעצרו באיו"ש

מעל 460 מחבלים חוסלו בזירה הצפונית

מעל 6,500 מטרות הותקפו מהאיבשה בלבנון

מעל 37,000 מטרות הותקפו בעזה

מעל 14,000 מחבלים חוסלו ונעצרו בעזה